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Referat fra bestyrelsesmøde på Nørre Gymnasium 
Den 28. september 2022  
 
Deltagere:  
Finn Schwarz (formand, udpeget ved selvsupplering, repræsentant for erhvervslivet, advokat, tidligere Nørre 
G elev) 
Annegrete Jul (udpeget ved selvsupplering, prodekan Københavns Professionshøjskole, repræsentant for de 
videregående uddannelser) 
Christoffer Rosenkrands (udpeget af Københavns Borgerrepræsentation og regionen i forening) 
Birgitte Lyhne Broksø (repræsentant for de lange videregående uddannelser, Kommunikationschef KU 
Science, udpeget af bestyrelsen) 
Evy Jørgensen (medarbejderrepræsentant med stemmeret) 
Mikkel Hvidtved (medarbejderrepræsentant uden stemmeret) 
Laura Lund Rasmussen, 3c (stx) (elevrepræsentant med stemmeret fra oktober 2022) 
Eigil Skotte Højlo, 2i (IB) (elevrepræsentant uden stemmeret) 
 
Mette Vedel (rektor) 
Mette Buchardt (vicerektor) 
 
Afbud:  
Camilla Niebuhr (næstformand, repræsentant for folkeskoleområdet, Børne- og Kulturdirektør i Rødovre 
Kommune, udpeget af bestyrelsen)  
Tobias Høygaard Lindeberg (udpeget ved selvsupplering, udviklingschef DEA) 
Dorte Vierø Hansen (økonomiansvarlig) 

 
Bilag: 
 

Bilag 1: Referat af bestyrelsesmødet d. 14.06.22 
Bilag 2: Økonomioversigt  
Bilag 3a: Artikel i Berlingske 
Bilag 3b: Anmodning om redegørelse fra STUK  
Bilag 3c: Redegørelse fra Nørre Gymnasium + to bilag  
Bilag 4a: Fælles brev om undervisning i kontroversielle emner 
Bilag 4b: Brev til Børne- og Undervisningsministeren 
Bilag 5: Ferieplan 2023-2024 justeret 
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1) Velkommen til nye bestyrelsesmedlemmer og præsentationsrunde v. formand Finn Schwarz 

Finn Schwarz bød velkommen til de nye medlemmer af bestyrelsen, som er Birgitte Lyhne 
Broksø (repræsentant for de lange videregående uddannelser, udpeget af bestyrelsen) samt 
vores to nye elevrepræsentanter Laura Lund Rasmussen, 3c (stx) (elevrepræsentant med 
stemmeret fra oktober 2022) og Eigil Skotte Højlo, 2i (IB) (elevrepræsentant uden stemmeret).  

 
 
2) Godkendelse af dagsorden/ orientering om det elektroniske godkendte referat af 

bestyrelsesmødet d. 14.06.22 (bilag 1) – beslutning 
 

Dagsorden for dagens bestyrelsesmøde blev godkendt. 
 
 
3) Økonomioversigt 2022 Q3 (bilag 2) – orientering 
Rektor Mette Vedel gennemgik økonomioversigten pr. 3. kvartal 2022 med følgende 
nedslagspunkter: 
 

• Indtægtene er blevet lidt større end forventet. Det skyldes rengøringstilskud ifbm. covid og 
lavere elevfrafald end forventet. 

• På udgiftssiden er beløbet på lønninger lidt højere end forventet på lønninger. Dette skyldes 
især barsler, forældreorlov samt pædagogikum, hvorfor vi også vil modtage flere refusioner. 

• Ift. bygninger er 300.000 kr. fra projektkonten overført til at dække formentlig kommende 
forhøjede udgifter for el og varme. 

• Det lille overskud for året, som bestyrelsen tidligere har pålagt gymnasiet at opnå, ser stadig 
ud til at holde. 

 
Bestyrelsen tog den aktuelle økonomioversigt til efterretning.  
 
 
4) Pressesag (bilag 3a, 3b og 3c) – orientering og drøftelse 
Den 2. september 2022 bragte Berlingske en artikel vedrørende FLE-festen på Nørre Gymnasium i 
foråret 2022. Artiklen afstedkom en admodning om en redegørelse fra STUK.  
 
Formanden gjorde indledningsvis mundtligt rede for sagen ud fra de tre udsendte bilag (ligesom 
besyrelsen er blevet holdt løbende orienterede undervejs i sagen). 
Rektor Mette Vedel indstillede, at bestyrelsen drøftede orienteringen. 
 
Bestyrelsen bakkede i diskussionen fuldt op om gymnasiets håndtering af sagen med følgende 
tilkendegivelser af synspunkter: 
 

• Det er generelt vigtigt, naturligt og ordentligt, at vi på Nørre G tager hensyn til hinanden ud 
fra de ønsker, der fremkommer, men naturligvis inden for de praktiske, logistiske og 
lovgivningsmæssige rammer, der nu en gang er på en statslig institution samt ud fra alle de 
øvrige hensyn, der også skal tages. 
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• Når der er et elevønske om hensyntagen, tages det op og diskuteres. 
 

Bestyrelsen vil blive holdt orienteret. 
 
5) Undervisning i kontroversielle emner (bilag 4a og 4b) – orientering og drøftelse 
Tolv foreninger i uddannelsessektoren er gået sammen om at sende et brev ud til alle om 
undervisning i svære og kontroversielle emner. Samtidig er der sendt et tilsvarende brev til Børne- 
og Undervisningsministeren. Det er de 12 foreninger og herunder Danske Gymnasiers forhåbning, 
at brevene kan være et bidrag til en positiv drøftelse af emnet på et overordnet niveau og en 
reflekteret praksis lokalt.  
 
Rektor Mette Vedel indstillede, at bestyrelsen drøftede orienteringen og lokale løsninger på Nørre 
Gymnasium.  
 
Bestyrelse drøftede orienteringen, og i diskussionen blev følgende synspunkter fremlagt: 
 

• Kontroversielle emner ændres over tid. 

• Det er positivt, at institutionerne står samlet. Det er også vigtigt, at løsningerne skal give 
mening i den konkrete didaktiske prædagogiske situation, og har fokus på det at styrke 
dialog og lytte til andres synspunkter .  

 
6) Inklusions- og diversitetsudvalg - orientering og drøftelse 
Nørre Gymnasium har nedsat et inklusions- og diversitetsudvalg.  
Rektor Mette Vedel orienterede om baggrunden for oprettelse af udvalget, samt om udvalgets 
formål og opgaver og indstillede, at bestyrelsen drøftede orienteringen og kom med input til 
udvalgets arbejde. 
 
Rektor orienterede om, at det nedsatte udvalg afspejler diversitet og har både lærere, elever og 
ledelses med. Udvalget er i gang med at udforme sit kommisorium, det tager dog tid, da der er 
mange interessenter. Rektor gjorde det klart, at udvalget skal ikke behandle konkrete 
sager/personfølsomme oplysninger, men behandle emnerne på et metaniveau og dermed  være 
med til at sikre dialog og et trygt rum at være uenige i samt at det skal stå for en kulturdag på 
gymnasiet. 
 
Bestyrelsen bakkede op om udvalget og kom med relevante input.  
 
7) Nørre Gymnasiums kvalitetssystem – selvevaluering og opfølgningsplan – orientering og 

drøftelse 
 
Rektor Mette Vedel orienterede om revideringen af Nørre Gymnasiums kvalitetssystem samt om 
gymnasiets selvevaluering og opfølgningsplan.  
 
Fra Undervisningsministeriets vejledning: ”Selvevalueringen er dels en proces, hvor skolerne 
systematisk indsamler information og viden om undervisningen og rammerne herfor, med henblik 
på at afdække potentialer for forbedringer og fortsat kvalitetsudvikling, og dels er selvevalueringen 
den enkelte skoles kritiske gennemgang og vurdering af egen praksis. Den årlige selvevaluering skal 

Document key: 78a98970-c29d-b360-ad65-ad483372ffa5



                                                                                                                 

4 
 

drøftes i bestyrelsen for at sikre den løbende udvikling af skolens faglige og pædagogiske kvalitet. 
Herefter offentliggøres den på institutionens hjemmeside. Selvevalueringen danner desuden 
grundlag for skolens udarbejdelse af den årlige opfølgningsplan. 
På baggrund af selvevalueringen udarbejdes der en skriftlig opfølgningsplan. Opfølgningsplanen 
skal præcisere ændringsbehov, tiltag og fortsatte og nye operationelle kvalitetsmål. Desuden skal 
det fremgå af planen, hvordan de aktiviteter og særlige indsatser, der igangsættes skal 
gennemføres og evalueres. Opfølgningsplanen skal udarbejdes årligt og drøftes i bestyrelsen. De 
seneste tre års opfølgningsplaner skal være tilgængelige på den enkelte institutions hjemmeside.” 
 
Link til Nørre Gymnasiums kvalitetssider på hjemmesiden:  
https://norreg.dk/da/content/kvalitetssystemet-på-nørre-gymnasium 
 
Rektor Mette Vedel indstillede herefter, at bestyrelsen drøftede orienteringen og kom med input til 
det videre arbejde med Nørre Gymnasiums selvevaluering og opfølgningsplan. 
 
Bestyrelsen tog orienteringen til efterretning med bl.a. følgende input:  

• Vi skal opmærksomme på validiteten  af data. 

• Opfølgningsplanen har umiddelbart et fint format ift. opfølgning. 
 
Begge dokumenter tages op igen på næste bestyrelsesmøde efter behandling i kvalitetsudvalget.  
 
8) Revideret ferieplan revideret 2023-2024 (bilag 5) – beslutning (B-punkt) 
 
Gymnasiets ferieplan for de kommende skoleår skal godkendes af bestyrelsen. Ferieplanen for 
2023-2024 er tidligere godkendt, men er nu blevet revideret med to ekstra undervisningsfrie dage 
efter drøftelser i samarbejdsudvalget. 
 
Ferieplanen blev vedtaget. 
 
9) Meddelelser fra formanden 
 
Ingen meddelelser 

 
10) Meddelelser fra rektor 
 

Den kommende elevfordeling 
Vi venter stadig på udmelding om ny beregningstekniske kapacitet. Hvis vi får meget sen 
udmelding om antal elever næste år, kan det blive svært planlægnings- og budgetmæssigt. 
 
Orientering om skolestarten 
Alle er kommet godt i gang, Unescouge blev afholdt i uge 33 lige effter ferien. 
 
Indvielse af solcelleanlægget  
Solcelleanlægget blev officielt indviet i august. Løftestang for efteruddannelse for lærere, 
og to klasser skal på studietur til Berlin. Desuden får fire lærere en reel klimaudannelse – 
stort indsatsområde for os. 
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Ansættelse af ny uddannelseschef  
Sebastian Kragh Kristensen starter 1. oktober. Sebastian skal især varetage IT, teknisk 
planlægning af skoleåret og studieretninger samt skemalægning og hjemmeside/SoMe 

 
Kantinen er gået konkurs – så vi har en hasteudfordring med at skaffe ny kantine, det er 
vigtigt med holdbar løsning. Vi er på sagen. 

 
11) Meddelelser fra personalet 
Ingen meddelelser 
 
12) Meddelelser fra eleverne 
Planer omden tidligere nævnte kulturdag, og vi vil også se på stressfri uge. 
Udvalgene går rigtig godt – der er rigtig meget gang i mange ting. Mange elever vil gerne være med 
i udvalg. Elevdemokrati/elevaktivisme gør det fedt at være elev på Nørre G. 
 
13) Evt.  
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Med min underskrift  bekræfter jeg indhold og datoer i dette dokument

Finn Schwarz
ID: ae7a4745-fee4-af03-baf0-7342c7d2e7a9
Dato: 2022-11-03 08:46 (UTC)

Camilla Niebuhr
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Dato: 2022-11-03 13:43 (UTC)

Tobias Høygaard Lindeberg
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Dato: 2022-11-03 12:23 (UTC)

Annegrete Jul
ID: 43f3dd28-6ad4-ce0d-fb96-dad4a36b8d80
Dato: 2022-11-03 09:10 (UTC)

Christoffer Rosenkrands
ID: d6e45168-d628-1e86-34ab-49d4b32a31da
Dato: 2022-11-08 14:00 (UTC)

Birgitte Lyhne Broksø
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Dato: 2022-11-03 12:00 (UTC)
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Dato: 2022-11-05 14:18 (UTC)
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dokumentet.
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Envelope consumer disclosure was accepted 2022-11-03 12:18 (UTC)
Envelope was signed 2022-11-03 12:23 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2022-11-03 12:18 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.
• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af


dokumentet.
• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske


underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.
• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til


senere brug.








Certificate of Completion - Annegrete Jul


Annegrete Jul


IP Number: 93.165.158.12
Envelope ID: 172b5816-fe8e-28db-e868-627dd2103a16
Signer ID: 43f3dd28-6ad4-ce0d-fb96-dad4a36b8d80
Signed: 2022-11-03 09:10 (UTC)
Security level: E-mail


Platform: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like 
Gecko) Chrome/107.0.0.0 Safari/537.36


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2022-11-03 08:36 (UTC)
Envelope was opened 2022-11-03 09:05 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2022-11-03 09:06 (UTC)
Envelope was signed 2022-11-03 09:10 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2022-11-03 09:06 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.
• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af


dokumentet.
• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske


underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.
• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til


senere brug.








Certificate of Completion - Christoffer Rosenkrands


Christoffer Rosenkrands


IP Number: 5.179.80.133
Envelope ID: 172b5816-fe8e-28db-e868-627dd2103a16
Signer ID: d6e45168-d628-1e86-34ab-49d4b32a31da
Signed: 2022-11-08 14:00 (UTC)
Security level: E-mail


Platform: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like 
Gecko) Chrome/107.0.0.0 Safari/537.36


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2022-11-03 08:36 (UTC)
Envelope was opened 2022-11-08 13:59 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2022-11-08 13:59 (UTC)
Envelope was signed 2022-11-08 14:00 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2022-11-08 13:59 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.
• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af


dokumentet.
• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske


underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.
• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til


senere brug.








Certificate of Completion - Birgitte Lyhne Broksø


Birgitte Lyhne Broksø


IP Number: 130.226.236.6
Envelope ID: 172b5816-fe8e-28db-e868-627dd2103a16
Signer ID: 119adb05-72cf-d5fa-b2de-d20244d4b4a8
Signed: 2022-11-03 10:12 (UTC)
Security level: E-mail


Platform: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like 
Gecko) Chrome/107.0.0.0 Safari/537.36 Edg/107.0.1418.26


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2022-11-03 08:36 (UTC)
Envelope was opened 2022-11-03 10:10 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2022-11-03 10:11 (UTC)
Envelope was signed 2022-11-03 10:12 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2022-11-03 10:11 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.
• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af


dokumentet.
• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske


underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.
• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til


senere brug.








Certificate of Completion - Evy Jørgensen


Evy Jørgensen


IP Number: 194.239.215.43
Envelope ID: 172b5816-fe8e-28db-e868-627dd2103a16
Signer ID: b5508a06-da4d-0968-6092-9f059e2aa65a
Signed: 2022-11-03 09:28 (UTC)
Security level: E-mail


Platform: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like 
Gecko) Chrome/107.0.0.0 Safari/537.36


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2022-11-03 08:36 (UTC)
Envelope was opened 2022-11-03 08:48 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2022-11-03 08:49 (UTC)
Envelope was signed 2022-11-03 09:28 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2022-11-03 08:49 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.
• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af


dokumentet.
• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske


underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.
• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til


senere brug.








Certificate of Completion - Mikkel Hvidtved


Mikkel Hvidtved


IP Number: 194.239.215.42
Envelope ID: 172b5816-fe8e-28db-e868-627dd2103a16
Signer ID: cebadab7-4723-c275-803c-7f0b99d26017
Signed: 2022-11-03 12:00 (UTC)
Security level: E-mail


Platform: Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, 
like Gecko) Version/15.4 Safari/605.1.15


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2022-11-03 08:36 (UTC)
Envelope was opened 2022-11-03 11:53 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2022-11-03 11:54 (UTC)
Envelope was signed 2022-11-03 12:00 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2022-11-03 11:54 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.
• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af


dokumentet.
• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske


underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.
• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til


senere brug.








Certificate of Completion - Laura Lund Rasmussen


Laura Lund Rasmussen


IP Number: 85.204.195.111
Envelope ID: 172b5816-fe8e-28db-e868-627dd2103a16
Signer ID: 66aab027-6f6d-672c-64cb-7afc01edaf57
Signed: 2022-11-05 14:18 (UTC)
Security level: E-mail


Platform: Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 
(KHTML, like Gecko) Version/15.6,2 Mobile/15E148 Safari/604.1


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2022-11-03 08:36 (UTC)
Envelope was opened 2022-11-05 14:17 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2022-11-05 14:17 (UTC)
Envelope was signed 2022-11-05 14:18 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2022-11-05 14:17 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.
• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af


dokumentet.
• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske


underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder







navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.
• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til


senere brug.








Certificate of Completion - Eigil Skotte Højlo


Eigil Skotte Højlo


IP Number: 2.108.135.121
Envelope ID: 172b5816-fe8e-28db-e868-627dd2103a16
Signer ID: 5f5014ef-38b1-ee40-b3e5-b547038eb7b8
Signed: 2022-11-05 08:03 (UTC)
Security level: E-mail


Platform: Mozilla/5.0 (Linux; Android 12; IN2013) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) 
Chrome/107.0.0.0 Mobile Safari/537.36


Signer events:
Action Timestamp
Envelope e-mail is sent 2022-11-03 08:36 (UTC)
Envelope was opened 2022-11-05 08:02 (UTC)
Envelope consumer disclosure was accepted 2022-11-05 08:02 (UTC)
Envelope was signed 2022-11-05 08:03 (UTC)


Consumer disclosure has been accepted 2022-11-05 08:02 (UTC) :


FORBRUGERAFTALE


Ved at markere og bekræfte afkrydsningsboksen for denne forbrugeraftale, bekræfter du følgende:


• Den underskrift og de initialer du vælger at underskrive med, vil blive den elektroniske
repræsentation af din underskrift når de benyttes på elektroniske dokumenter, inklusiv juridisk
bindende kontrakter og dokumenter, på enhver måde som en underskrift med pen og papir.
• Det endelige underskrevne dokument distribueres til dokumentejeren og alle underskrivere af


dokumentet.
• Det endelige underskrevne dokument vil indeholde repræsentationen af din elektroniske


underskrift, ligesom det vil indeholde information til at bekræfte din underskrift, herunder
navn, email, IP nummer og en log over hændelsesforløbet i underskriftsforløbet. Denne
information vil være tilgængelig for dokumentejeren og alle underskrivere af dokumentet.







• Denne forbrugeraftale vil også være tilgængelig i det endelige underskrevne dokument til
senere brug.
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